



CONTRATISTA:	KASTO. SOLUCIONES EN CONSTRUCCION Y ACABADOS MX. S.A. DE C.V.	DOHAC/FIS/017/2017
OBRA:	CONSTRUCCION DE RED DE ALCANTARILLADO SANITARIO	PERIODO REAL EJECUTADO: 21 DE NOVIEMBRE DE 2017 29 DE DICIEMBRE DE 2017
PERIODO SEGUIN CONTRATO:	21 DE NOVIEMBRE DE 2017 AL 29 DE DICIEMBRE DE 2017	ESTIMACION NO. 01-F (UNO FINICUITO) LOCALIDAD: BARRIO SAN MARCOS
PERIODO REAL DE EJECUCION:	21 DE NOVIEMBRE DE 2017 AL 29 DE DICIEMBRE DE 2017	FECHA DE ELABORACION: 29 DE DICIEMBRE DE 2017
IMPORTE DEL CONTRATO:	\$1,400,927.39	
IMPORTE DE ANTICIPO	\$0.00	

**FINICUITO
CONCENTRADO DE VOLUMEN REAL EJECUTADO**

CLAVE	CONCEPTO	UNIDAD	P.U.	VOL. DE PROY.	IMPORTE DE PROYECTO	EST. 1	EST. 2	EST. 3	VOLUMEN TOTAL EJECUTADO	IMPORTE TOTAL EJECUTADO	DIF. DE PROY. VOLUMEN		DIF. DE PROY. IMPORTE
											+	-	
A1101	LIMPIA Y TRAZO												
1308000013	Limpieza, trazo y nivelación en terreno para desplante de estructuras. Incluye todo lo necesario para su correcta ejecución.	M2	\$ 8.70	861.34	\$ 7,493.66	0.00	861.35	0.00	861.35	\$ 7,493.75	0.01	-	\$0.09
1010000100	Excavación a mano para desplante de estructuras, en material "b", en seco, con afloje y extracción del material, amacoe o limpieza de plantilla y taludes, remoción, acarreo hasta 10 m., dentro de la misma y traspaños verticales para su extracción. De 2.00 a 3.00 m. de profundidad. Incluye todo lo necesario para su correcta ejecución.	M3	\$ 172.96	74.03	\$ 12,796.83	0.00	74.03	0.00	74.03	\$ 12,796.83	0.00	-	\$0.00
1010000110	Excavación a mano para desplante de estructuras, en material "b", en seco, con afloje y extracción del material, amacoe o limpieza de plantilla y taludes, remoción, acarreo hasta 10 m., dentro de la misma y traspaños verticales para su extracción. De 2.00 a 3.00 m. de profundidad. Incluye todo lo necesario para su correcta ejecución.	M3	\$ 241.22	31.73	\$ 7,653.91	0.00	31.73	0.00	31.73	\$ 7,653.91	0.00	-	\$0.00
1010000140	Excavación con apoyo de equipo manual y mecánico para desplante de estructuras en material "c" en seco con extracción de rezaga a mano, incluye afloje, amacoe, limpieza de plantilla y taludes, de 2.00 a 4.00 mts. De profundidad incluye todo lo necesario para su correcta ejecución.	M3	\$ 332.70	2.03	\$ 675.38	0.00	2.03	0.00	2.03	\$ 675.38	0.00	-	\$0.00
				IMPORTE DE HOJA:	\$ 29,528.22								
				ACUMULADO	\$ 29,528.22								
				REVISO	\$ 0.00								

2015-2018
TESORERIA MUNICIPAL
2015-2018
ELABORO
SINDICATURA MUNICIPAL
C. MOSES SANCHEZ SANTOS
ADMINISTRADOR UNICO

2015-2018
OBRA:
CONSTRUCION DE RED DE ALCANTARILLADO SANITARIO
ING. CARMELINO HERNANDEZ GUTIERREZ
SUPERVISOR DE OBRA

2015-2018
OBRA:
CONSTRUCION DE RED DE ALCANTARILLADO SANITARIO
PROF. BENJAMIN HERNANDEZ PEREZ
PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL
PRESIDENCIA MUNICIPAL